
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од испит по предмет Резбарство одржан на 10.02.2026 година: 

 

Дукоска Симона 1590  8 

Дуковски Матеј 1622  8 

Србиноска Марија 1578  8 

Мариќ Сања  1607  7 

Ѓорѓиевски Момир 1598  7 

Петковски Алексиј 1659  7 

Петрушева Валерија 1614  7 

Кимевска Магдалена 1239  6 

Андоновска Марта 5752  6  

         Од предметниот наставник 

 


